

معرفی مددکاری بیمارستان

امروزه نظام خدمات بهداشتی و درمانی برای بسیاری از مردم این کشور علاوه بر هزینه های سنگین ، بسیار طاقت فرسا گنج کننده است.

بیماری ها و زخم های وخیم گاهی اوقات حتی برای ویران کردن و تخریب بعضی بیماران برای سالیان سال کافی است.

مددکاران اجتماعی درمان برای کمک به بیماران به منظور درک دنیای مراقبت بهداشت هستند . مددکاران اجتماعی به افراد برای انجام هر کاری در جهت یافتن خدمات درمانی به منظور کمک به پرداختن به خدمات درمانی برای بهبود جراحات و بیماری کمک می کنند. این مساله ممکن است شامل مشاوره دادن همچون وکیل مدافع بیمار نقش ایفا کردن یا بیمار را به برنامه تسهیلات رفاهی ارجاع دادن می باشد.

مددکاری اجتماعی در بیمارستان به عنوان یک حوزه مهم فعالیت مددکاران اجتماعی از ابتدای قرن بیستم مورد توجه ار گرفته و وظایف متعددی برای مددکاران اجتماعی در بیمارستان ها برشمرده شده است.

مددکاری اجتماعی محصول دوران صنعتی شدن است . در دوره ای که صنعتی شدن ، روزگار جدیدی برای مردم غرب رقم می زد ، مجموعه نیازهای جدید زمینه ساز ظهور افرادی شد که در کمک کردن به شیوه ای صحیح و علمی تخصص داشتند . شاید مطالبی که مردم عادی در مورد مددکاری شنیده اند یا می شنوند آن را حرفه ای جلوه داده است که باید غذا بین افراد تقسیم کند یا مراقب کودکان در مهد کودک ها یا مراکز نگهداری باشد . اما واقعیت مددکاری اجتماعی بسیار متفاوت از این محدوده تصویری است .

مددکاری اجتماعی حرفه ای است که ضمن توانایی کار با عواطف و روان مردم ، می کوشد جوامع و نهادها را تقویت و توانمند کند.

ما کسی را نمی شناسیم که از بدو تولد بخواهد درگیر سوء مصرف مواد یا فقر باشد . ما غالبا می خواهیم خوشبخت ، آرام ، ثروتمند و موفق باشیم . بخشی از موفقیت ها و ناکامی های فردی ما ناشی از توانایی های طبیعی ما به لحاظ سلامت جسمی ، هوش و توان اجرا و به انجام رساندن امور است. عامل بخش دیگری از آن می تواند خانواده ای که در آن رشد کرده ایم یا شرایط اجتماعی و اقتصادی و افراد اثر گذار زندگی ما ، مثل والدین ، معلمان و دوستان باشد.

مددکاری اجتماعی حرفه ای است که اساسا برای کار با مسائل اجتماعی به وجود آمده است ، اما در عین حال تنها حرفه یاورانه در این زمینه نیست ، بلکه حرفه های یاری رسان دیگری مثل روانپزشکی ، روان شناسی و مشاوره نیز وجود دارد که با مردم مشکل دار کار می کنند. تفاوت مددکاری اجتماعی با رشته های مذکور در این است که مددکاری اجتماعی به جنبه های درونی رفتار فرد (مسایل عاطفی و مهارت های حل مسئله) و جنبه های بیرونی آن (کیفیت زندگی خانواده مدرسه ای که کودک در آن تحصیل می کند ، امنیت محله ای که فرد در آن ساکن است و وضعیت اقتصادی و درآمدی فرد) در کنار هم می پردازد.